
 

 

 

 

Uchwała Nr 33/2014 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego 

w zakresie dyscypliny podstawowej 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 22 września 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w 

postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr 204, poz. 1200), Rada Wydziału 

Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z wszczęciem przewodu doktorskiego Pani mgr Aleksandry 

Włoch, powołuje się Komisję do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie 

biologii, w składzie: 

 

1/ dr hab. Jan Gutowicz (przewodniczący),  

2/ prof. dr hab. Krystyna Kromer, 

3/ dr hab. Ewa Obłąk, 

4/ prof. dr hab. Halina Kleszczyńska. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


